
Analyticom COMET Датум: 21.09.2018  Време: 10:40:35 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1493105) Втора Помлада Пионерска Лига 18/19
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Втора Помлада Пионерска Лига 18/19

4.Коло

22.09.2018ФК БОРЕЦ 1919 - ФК КУМАНОВО
ЕУРОСПОРТ-ВАРДАР  -:-

Ајдаров Александар
(Велес)

Иванов Никола
(Велес)

Шоповски Славче
(Велес)

Петковски Зоран (Велес)

Градски стадион   Велес 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.09.2018ФК ТЕТЕКС АД - ФК МИЛАНО  -:-

Исмаили Музафер
(Боговиње . Горно
Седларце)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Сабрии Орхан
(с.Шемшово.Јегуновц

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Игралиште Брвеница 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.09.2018ФК СКОПЈЕ АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Ставров Методија
(Скопје)

Здравев Виктор
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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